
RESULTAT PSP  ETAPE CASABLANCA 10/12/2023 

6 KG FILLE JUNIOR B 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 2007 CNCS JUNIOR B 00,41,09 

2 2006 ACPC JUNIOR B 00,41,30 

3 2006 KAC JUNIOR B 00,47,25 

4 2006 CNCS JUNIOR B 00,49,56 

5 2006 APJ JUNIOR B 00,55,31 

IdrissiZainab 

Yasmine SIFALLAH 

KHANSAA- DLIMA 

Nada MOSSADDIK 

CHAOUCHI LINA  

6 KG FILLE JUNIOR C 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 HACHAD HABIBA 2009 APJ JUNIOR C 01,14,00 

6 KG FILLE SENIOR A 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 HindDouha 2005 RAJA SENIOR A 00,41,44 

2 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM SENIOR A 00,42,77 

3 Houda boulagriate 2001 CNCS SENIOR A 00,45,85 

4 SAADANE RAZANE 2003 APJ SENIOR A 00,52,19 

5  CHAOUCHI NADA 2000 APJ SENIOR A 01,14,97 

6 KG Garçon JUNIOR C 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC JUNIOR C 00,45,47 

2 BCHIRI MED AMINE 2008 ADM JUNIOR C 00,53,38 

3 ABOUELFATEH IBRAHIM 2009 APJ JUNIOR C 01,05,13 

ZRIBA RAYANE 2009 APJ JUNIOR C DSQ 

LEKHZOUMI Rayane 2008 ADM JUNIOR C DSQ 

MoHAJIRE Mohamed  2009 ACNPAS JUNIOR C DSQ 

- YahyaElAzzaoui 2008 RAJA JUNIOR C DSQ 

6 KG Garçon JUNIOR D 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

MOUAAD- AJOUAD 2010 KAC JUNIOR D DSQ 

6 KG Garçon JUNIOR B 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 ZEGRI Yahya 2006 ADM JUNIOR B 00,44,04 

2 HASSAN SAADOUNE 2007 ACNPAS JUNIOR B 00,48,93 

3 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ JUNIOR B 00,51,32 

TIMOUYASSE ADAM 2006 APJ JUNIOR B DSQ 

6 KG Garçon SENIOR A 
COULOIRE Nom et prénom Année Association Catégorie Temps réalisé 

1 HAMZA DAHBI SKALI 1998 KAC SENIOR A 00,40,72 

2 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC SENIOR A 00,41,00 

3 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM SENIOR A 00,41,82 



4 Amine HABIB 2004 ACNPAS SENIOR A 00,42,88 

5 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC SENIOR A 01,00,15 
 BELKAZ - LHABIB    1996 KAC SENIOR A DSQ 
 - Azhar Driss  2003 RAJA SENIOR A DSQ 

TORPIDO FILLE JUNIOR D  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 MAISSANE YAHYA 2011 ADM JUNIOR D 00,40,88 

2 SABBAGH Aya 2011 CNCS JUNIOR D 00,44,69 

3 EL BAAMRANI ISRAA 2011 ACPC JUNIOR D 00,46,45 

4 RANIA - DLIMA  2011 KAC JUNIOR D 00,46,50 

5 INES ARSALANE 2010 CNCS JUNIOR D 00,48,03 

6 YARA - GUEDDAOUI 2010 KAC JUNIOR D 00,50,72 

TORPIDO FILLE JUNIOR E  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 KHADIJA IDRISSI 2012 CNCS JUNIOR E 00,41,78 

TORPIDO FILLE JUNIOR B  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 KHANSAA- DLIMA 2006 KAC JUNIOR B 00,40,50 

3 CHIKER RYHAB 2007 ADM JUNIOR B 00,51,95 

TORPIDO FILLE JUNIOR C  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 KHALLAD HIBA 2009 CNCS JUNIOR C 00,44,13 

TORPIDO FILLE SENIOR A  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 Houdaboulagriate 2001 CNCS SENIOR A 00,38,16 

2 -HindDouha 2005 RAJA SENIOR A 00,38,22 

3 YAHIA MAYARE 2003 ADM SENIOR A 00,41,80 

4 - MARWA Elhartika 2005 RAJA SENIOR A 00,45,16 

5  CHAOUCHI NADA 2000 APJ SENIOR A 00,54,56 

TORPEDO Garçon JUNIOR D  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 MOUAAD- AJOUAD 2010 KAC JUNIOR D 00,44,22 

2 FAYEK SOUFIANE 2011 APJ JUNIOR D 00,56,88 
 MossaabElkhair HABIRKOU 2010 KAC JUNIOR D DSQ 
 YOUSSEF- LOUIZI 2011 KAC JUNIOR D DSQ 
 YAHYA-YAHYAOUI 2010 KAC JUNIOR D DSQ 

TORPEDO Garçon JUNIOR C  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 - YahyaElAzzaoui 2008 RAJA JUNIOR C 00,39,00 

2 MAROUANE SALHI  2009 KAC JUNIOR C 00,42,43 

3 ADAM- HARRAK  2009 KAC JUNIOR C 00,43,25 

4 YASSIR FRIRIA 2008 KAC JUNIOR C 00,44,28 

5 DABI NOAMANE 2008 ADM JUNIOR C 00,44,34 

6 ZRIBA RAYANE 2009 APJ JUNIOR C 00,45,75 



7 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC JUNIOR C 00,46,42 

8 ABOUELFATEH IBRAHIM 2009 APJ JUNIOR C 00,50,20 

TORPEDO Garçon JUNIOR B  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 Mahdi EL BARMI 2007 ACPC JUNIOR B 00,32,72 
 HASSAN SAADOUNE 2007 ACNPAS JUNIOR B DSQ 

TORPEDO Garçon SENIOR A  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 BEN EL HAJ - MONCEF  2004 KAC SENIOR A 00,30,56 

2 HAMZA DAHBI SKALI 1998 KAC SENIOR A 00,32,97 

3 - Azhar Driss  2003 RAJA SENIOR A 00,33,28 

4 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC SENIOR A 00,33,38 

5 Amine HABIB  2004 ACNPAS SENIOR A 00,33,90 

6 Khoubaba Mohamed Amine 2003 PLSM SENIOR A 00,38,31 

7 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM SENIOR A 00,38,88 

8 MAROUANE mahroug 2004 KAC SENIOR A 00,39,84 

9 BELKAZ - LHABIB    1996 KAC SENIOR A 00,40,73 

10 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC SENIOR A 00,42,11 

TRIAL FILLE JUNIOR C  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 LAHMIDI SARA 2009 APJ JUNIOR C 01,43,03 

2 AFRHANI MARYEM 2009 APJ JUNIOR C 01,54,47 

3 HACHAD HABIBA 2009 APJ JUNIOR C 02,25,25 
 MOUJI MERIEM 2008 ADM JUNIOR C DNF 
 KHALLAD HIBA 2009 CNCS JUNIOR C DSQ 

TRIAL FILLE JUNIOR B   
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 IdrissiZainab 2007 CNCS JUNIOR B 01,27,75 

2 KHANSAA- DLIMA 2006 KAC JUNIOR B 01,48,84 

3 BENGHDIFA YASMINE 2007 ADM JUNIOR B 01,49,50 
 CHAOUCHI LINA 2006 APJ JUNIOR B DNF 

TRIAL FILLE  SENIOR A  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 Houdaboulagriate 2001 CNCS SENIOR A 01,25,57 

2 -HindDouha 2005 RAJA SENIOR A 01,26,04 

3 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM SENIOR A 01,36,49 

4 SAADANE RAZANE 2003 APJ SENIOR A 02,00,22 
  CHAOUCHI NADA 2000 APJ SENIOR A DNF 

TRIAL Garçon JUNIOR C  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 - YahyaElAzzaoui 2008 RAJA JUNIOR C 01,26,91 

2 BCHIRI MED AMINE 2008 ADM JUNIOR C 02,03,44 

3 MoHAJIRE Mohamed  2009 ACNPAS JUNIOR C 02,20,59 

4 ZRIBA RAYANE 2009 APJ JUNIOR C 02,40,35 



5 ABOUELFATEH IBRAHIM 2009 APJ JUNIOR C DNF 

6 DABI Noamane 2008 ADM JUNIOR C DNF 

7 EL BAAMRANI MOHAMED AMINE 2009 ACPC JUNIOR C DSQ 

TRIAL Garçon JUNIOR D  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 MOUAAD- AJOUAD 2010 KAC JUNIOR D 01,51,75 

TRIAL Garçon JUNIOR B  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 ZEGRI Yahya 2006 ADM JUNIOR B 01,33,97 

2 TIMOUYASSE ADAM 2006 APJ JUNIOR B 01,34,48 

TRIAL Garçon SENIOR A  
COULOIRE Nom et prénom Année Association  Catégorie Temps réalisé 

1 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM SENIOR A 01,21,56 

2 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM SENIOR A 01,24,31 

3 BELKAZ - LHABIB    1996 KAC SENIOR A 01,25,81 

4 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC SENIOR A 01,37,00 

5 Khoubaba Mohamed Amine 2003 PLSM SENIOR A 01,39,06 
 

sauf erreur ou omission 


